

SISTA		NAMN	
BIRTH DATE (dd / mm / åååå)			
SEX : M / F		DNI	
CLUB		FEDERATED LICENSE NO SI N°:	
ADDRESS (STREET / PLAZA)		NUMBER	
POSTAL CODE	TOWN, VILLAGE, etc.	COUNTRY	
TELEFON / MOBIL	FAX	E-POST	
Until 31.10.2019	01.11.2019 - 31.12.2019	01.01.2020 - 29.02.2020	01.03.2020 - 16.03.2020
14 €	16 €	18 €	20 €
Own Chip Núm:			INTE TILL DEADLINE 25 €
ATLETTER MED EGNA CHIP-RABATT 2 euro			€
KÖP AV EGEN CHIP 20 euro			€
Jag förklarar mig själv fysiskt och psykiskt lämpad att delta i testet och jag accepterar villkoren uttryckta i karriärreglering.			TOTAL €
BETALNING:			DATUM OCH UNDERSKRIFT AV ATLETET
<input type="checkbox"/> Banköverföring / deposition till kontrollkonto för MARATHON MALLORCA CLUB: BAKIA IBAN / N° KONTO: ES04 2038 3270 02 600018 3927			
<input type="checkbox"/> Med kreditkort (VISA, MASTERCARD, EUROCARD, 6000)			
CARD NUMBER	UTGÅTT HÅLLANDE	SIGNATURE	

Skicka till: CLUB MARATHON MALLORCA
 C / Joan Alcover. 25 Palma de Mallorca 07006 - Tel och fax: 0034971465023
 E-post: marathonmallorca@gmail.com Jag webb: www.marathonmallorca.es

ONLINE: www.elitechip.net

Köpcentra för EL CORTE INGLES (Sportsektion) Palma
 RYGGLEVERANS:

Lördagen den 21 mars 2020, från 11 till 20:00, i köpcentret
 EL CORTE INGLES från Avda Alejandro Rosselló, 12 - 16, 7: e våningen

IX 10KMS PORT DE PALMA

22 MARS 2020/11 TIMMAR



ARRANGÖR:



SAMARBETA:



IX 10KMS PORT DE PALMA



KARRIÄRREGLERING

Start och mål: Camí de S'Escollera de Palma de Mallorca (tillsammans med Half Marathon City of Palma).

Väg: Stängd för trafik på Paseo Marítimo, Paseo Sagrera, Llevant Highway (ensväng). Tillförsel: Vatten i km 4 - 7 och inkomst.

Tidsbegränsning: 1 timme 15 minuter, från denna tidpunkt kommer kontrollen att stängas.

Anmälningar: De kommer att skickas till testdirektören skriftligen inom 30 minuter efter att resultaten meddelats.

Klassificeringar: Det kommer bara att finnas en generell allmän klassificering man och en kvinna.

Gåvor: När du drar tillbaka ditt nummer kommer varje idrottare att få en väska med gåvor och när de kommer in i mållinjen får de en minnesgåva för loppet.

Karriärläkare: Det kommer att finnas en karriärläkare som ansvarar för medicinska tjänster.

Alla deltagare med fysiska, andningsproblem, allergier osv., som kräver särskild uppmärksamhet, ska informera organisationen innan tävlingen startar, med hänvisning till den vid behandlingen av registreringen, på dagen för tävlingen de kommer att göra skriftliga poster i baksidan av din rygg av ditt medicinska problem.

Idrottare över 40 måste ha ett läkarintyg som intygar deras fysiska kondition.

Ambulanser: Det kommer att finnas en ambulanstjänst vid avgång och ankomst och vid olika punkter längs rutten.

Karriärförsäkring: Deltagarna omfattas av en olycksfalls- och civilförsäkringspolicy, som kommer att täcka behandlingen av skador som inträffar för idrottare, som en direkt följd av utvecklingen av testet, och aldrig som en härledning av ett tillstånd eller tar latent, försiktighet, vårdslöshet, bristande efterlevnad av de lagar och normer som har fastställts av organisationen, eller för skadorna som producerats vid förflyttningarna till den plats där testet utförs, eller av detta till idrottsutövarnas bostad.

Karriärsäkerhet: Lokala polisen i Palma, polisen i hamnen i Palma och organisationen, ansvarar för rasens säkerhet, idrottare kommer att följa hur många indikationer de får från de personer som ansvarar för deras säkerhet.



BALEARS PORT AUTORITAT TROFIER

3 första absoluta manliga idrottare

3 första kvinnliga absoluta idrottare

3 första manliga idrottare i Port de Palma

3 första kvinnliga idrottare Port de Palma personal

3 första och första av kategorierna efter ålder enligt reglerna från friidrottsförbundet på Balearerna, så länge 25 eller fler idrottare har registrerat sig i var och en av dem

ALLMÄNNA VILLKOR

Att registrera sig och delta i testet innebär en total acceptans av de nuvarande normerna, liksom andra bestämmelser som organisationen kan vidta när som helst.

Organisationen förbehåller sig rätten att diskvalificera eller utvisa idrottare från tävlingen; att förfälska data om din personlighet, slutför inte turnén, ha en osportsliknande attityd med andra deltagare, etc. Idrottare kommer att underlätta sin identifiering till organisationen, om det behövs.

Tillgång till kretsen och delta i testet kommer att förhindras, idrottare utan en smeksa som inte har gjort sin reglerande registrering.

Deltagarna anser sig vara lämpade, fysiskt och psykiskt, att delta i tävlingen, och de är helt ansvariga för alla skador som deras person kan drabbas, oavsett hur allvarligt det kan vara.

Organisationen avvisar allt ansvar för de moraliska, fysiska och materiella skadorna som deltagarna

SÄRSKILDA BESTÄMMELSER

1.a - Dessa regler offentliggörs preliminärt, organisationen förbehåller sig rätten att kunna ändra dem, enligt deras behov och kriterier, som kommer att meddelas deltagarna innan tävlingen startar.

2.a - Om testet av någon anledning utanför organisationens kontroll inte kunde utföras på det schemalagda datumet, kommer organisationen inte att återbetala det registrerade beloppet av den deltagande atleten eller behörig person, eftersom idrottsman kommer att förbli inskrivna i testet tills det kan utvecklas på ett nytt och framtida datum, vilket kommer att meddelas i rätt tid till alla registrerade idrottare.

Tredje - I händelse av att den registrerade idrottsman inte kunde delta i testet av motiverade skäl (skada, sjukdom eller oförmåga att vara fysiskt den här dagen i Palma), kommer organisationen inte att återbetala det registrerade beloppet för denna utgåva, men efter skriftlig motivering och godkänd av organisationen går din registrering till nästa utgåva av testet.

KRETSPROFIL

